

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1 - celkový souhrn:

Název díla: „Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby: Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel: SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Střecha	Cena celkem [CZK]
Objekt: "01 - Střecha 1"	-45 222,50
Objekt: "02 - Střecha 2"	0,00
Objekt: "04 - Střecha 4"	-35 953,09
Objekt: "05 - Střecha 5"	-35 953,09
Objekt: "06 - Střecha 6"	-166 346,08
Objekt: "07 - Střecha 7"	-145 903,74
Objekt: "08 - Střecha 8"	-87 383,96
Objekt: "09 - Střecha 9"	-109 152,57
	-625 915,03

Méněpráce celkem

-625 915,03

Vícepráce

Střecha	Cena celkem [CZK]
Objekt: "01 - Střecha 1"	47 636,25
Objekt: "02 - Střecha 2"	150 662,99
Objekt: "04 - Střecha 4"	42 493,87
Objekt: "05 - Střecha 5"	41 601,51
Objekt: "06 - Střecha 6"	193 918,24
Objekt: "07 - Střecha 7"	102 617,58
Objekt: "08 - Střecha 8"	47 745,42
Objekt: "09 - Střecha 9"	30 807,00
	657 482,85

Vícepráce celkem

657 482,85

Celkový rozdíl = 31 567,82 Kč

Absolutní hodnota = 1 283 397,88 Kč

Položkový rozpočet ke změnóvému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střešy zinního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zinní stadion Domažlice, U Zinního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Měněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "01 - Střešha 1"									
2	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sušho samolepící	m2	63,510	48,980	-14,530	68,40	-993,85	SoD
4	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přítavením v plné ploše	m2	63,510	48,980	-14,530	168,00	-2 441,04	SoD
5	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	73,037	0,000	-73,037	255,60	-18 668,26	SoD
12	28376105	klin izolační z XPS spádový	m3	4,898	0,000	-4,898	2 566,80	-12 572,19	SoD
21	764002841	Demontáž oplechování horních ploš zdi a nadezdívek do suti	m	21,100	0,000	-21,100	42,00	-886,20	SoD
22	764214606	Oplechování horních ploš a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené řš 500 mm	m	21,100	0,000	-21,100	427,20	-9 013,92	SoD
23	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav řš přes 400 mm	kus	2,000	0,000	-2,000	323,52	-647,04	SoD
Mezisoučet								-45 222,50	

Měněpráce celkem

-45 222,50

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "01 - Střešha 1"									
3	SKA.603451	PARAELAST FIX PE 10 M2	m2	73,037	75,762	2,726	156,00	425,18	SoD
8	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sušho AIP, NAIP nebo tkaninou - samolepící + vrchní pás	m2	6,090	33,800	27,710	228,00	6 317,88	SoD
X-01	SKA. .634895	PARAELAST ANTIFIRE G S40 grey 1,0/7,5 M2	m2	0,000	75,762	75,762	255,60	19 364,77	ÚRS - sleva
X-02	IPD.EPS200K	Spádový klin EPS 200 - počáteční tloušťka 40mm - viz. KP	m3	0,000	5,240	5,240	2 547,62	13 349,53	ÚRS
X-03	764311603	Lemování rovných zdi střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou řš 250 mm	m	0,000	7,900	7,900	291,00	2 298,90	ÚRS
X-04	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střešy svislý odtok DN 110 D+M	ks	0,000	2,000	2,000	2 940,00	5 880,00	ÚRS
Mezisoučet								47 636,25	

Vícepráce celkem

47 636,25

Rozdíl = 2 413,76 Kč

Absolutní hodnota = 92 858,75 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 18.10.2024

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "02 - Střecha 2"									
						0,000		0,00	
Mezisoučet								0,00	

Méněpráce celkem 0,00

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "02 - Střecha 2"									
X-01	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou - vrchní pás	m2	0,000	27,045	27,045	228,00	6 166,26	SoD
4	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	2 881,440	2 912,542	31,102	255,60	7 949,61	SoD
X-02	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,000	90,150	90,150	291,00	26 233,65	ÚRS
X-03		Plošina nůžková dieselová o pracovní výšce 12m + doprava, manipulace - předpoklad pronájmu 14 dní	pol.	0,000	1,000	1,000	39 200,00	39 200,00	Vlastní kalkulace
X-04	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - okapovým plechem r.š.250mm	bm	0,000	92,000	92,000	335,00	30 820,00	ÚRS
X-05		Demontáž hranatého okapového systému	bm	0,000	65,600	65,600	42,00	2 755,20	Vlastní kalkulace
X-06		Žlab podokapní hranatý z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - předpoklad r.š.520mm - D+M+výroba (bez háků, čel, kotlíku, kolen, svodu a objímek)	bm	0,000	65,600	65,600	566,00	37 129,60	Vlastní kalkulace
X-07	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,165	0,165	2 476,80	408,67	SoD
Mezisoučet								150 662,99	

Vícepráce celkem 150 662,99

Rozdíl = 150 662,99 Kč
Absolutní hodnota = 150 662,99 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH
Datum: 18.10.2024

Položkový rozpočet ke změnóvému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Měněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "04 - Střecha 4"									
2	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	54,600	39,600	-15,000	68,40	-1 026,00	SoD
4	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plně ploše	m2	54,600	39,600	-15,000	168,00	-2 520,00	SoD
5	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	62,790	0,000	-62,790	255,60	-16 049,12	SoD
12	28376105	klin izolační z XPS spádový	m3	3,960	0,000	-3,960	2 566,80	-10 164,53	SoD
16	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,200	0,000	-13,200	42,00	-554,40	SoD
17	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené řs 500 mm	m	13,200	0,000	-13,200	427,20	-5 639,04	SoD
Mezisoučet								-35 953,09	

Měněpráce celkem -35 953,09

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "04 - Střecha 4"									
3	SKA.603451	PARAELAST FIX PE 10 M2	m2	62,790	67,344	4,554	156,00	710,42	SoD
8	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou - samolepící + vrchní pás	m2	16,200	37,920	21,720	228,00	4 952,16	SoD
X-01	SKA. .634895	PARAELAST ANTIFIRE G S40 grey 1,0/7,5 M2	m2	0,000	67,344	67,344	255,60	17 213,13	ÚRS - sleva
X-02	IPD.EPS200K	Spádový klin EPS 200 - počáteční tloušťka 40mm - viz. KP	m3	0,000	4,220	4,220	2 547,62	10 750,96	ÚRS
X-03	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou řs 250 mm	m	0,000	19,200	19,200	291,00	5 587,20	ÚRS
X-04	721233111	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 D+M	ks	0,000	1,000	1,000	2 280,00	2 280,00	ÚRS
X-05		Úprava střešního svodu - zkrácení	kpl.	0,000	1,000	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní kalkulace
Mezisoučet								42 493,87	

Vícepráce celkem 42 493,87

Rozdíl = 6 540,77 Kč

Absolutní hodnota = 78 446,96 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 18.10.2024

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Měněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "05 - Střecha 5"									
2	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	54,600	39,600	-15,000	68,40	-1 026,00	SoD
4	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	54,600	39,600	-15,000	168,00	-2 520,00	SoD
5	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	62,790	0,000	-62,790	255,60	-16 049,12	SoD
10	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	3,960	0,000	-3,960	2 566,80	-10 164,53	SoD
16	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,200	0,000	-13,200	42,00	-554,40	SoD
17	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené řs 500 mm	m	13,200	0,000	-13,200	427,20	-5 639,04	SoD
Mezisoučet								-35 953,09	

Měněpráce celkem -35 953,09

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "05 - Střecha 5"									
3	SKA.603451	PARAELAST FIX PE 10 M2	m2	62,100	67,344	5,244	156,00	818,06	SoD
7	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou - samolepící + vrchní pás	m2	16,200	37,920	21,720	228,00	4 952,16	SoD
X-01	SKA. .634895	PARAELAST ANTIFIRE G S40 grey 1,0/7,5 M2	m2	0,000	67,344	67,344	255,60	17 213,13	ÚRS - sleva
X-02	IPD.EPS200K	Spádový klín EPS 200 - počáteční tloušťka 40mm - viz. KP	m3	0,000	4,220	4,220	2 547,62	10 750,96	ÚRS
X-03	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou řs 250 mm	m	0,000	19,200	19,200	291,00	5 587,20	ÚRS
X-04	721233111	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 D+M	ks	0,000	1,000	1,000	2 280,00	2 280,00	ÚRS
Mezisoučet								41 601,51	

Vícepráce celkem 41 601,51

Rozdíl = 5 648,41 Kč
Absolutní hodnota = 77 554,60 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH
Datum: 18.10.2024

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Měněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "06 - Střecha 6"									
2	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	265,710	224,840	-40,870	68,40	-2 795,51	SoD
4	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	265,710	224,840	-40,870	168,00	-6 866,16	SoD
5	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	305,567	0,000	-305,567	255,60	-78 102,93	SoD
13	28376105	klin izolační z XPS spádový	m3	22,484	0,000	-22,484	2 566,80	-57 711,93	SoD
23	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	43,100	0,000	-43,100	42,00	-1 810,20	SoD
24	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	43,100	0,000	-43,100	427,20	-18 412,32	SoD
25	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	2,000	0,000	-2,000	323,52	-647,04	SoD
Mezisoučet								-166 346,08	

Měněpráce celkem -166 346,08

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "06 - Střecha 6"									
3	SKA.603451	PARAELAST FIX PE 10 M2	m2	305,567	308,534	2,967	156,00	462,85	SoD
10	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou - samolepící + vrchní pás	m2	40,870	86,900	46,030	228,00	10 494,84	SoD
X-01	SKA. .634895	PARAELAST ANTIFIRE G S40 grey 1,0/7,5 M2	m2	0,000	308,534	308,534	255,60	78 861,16	ÚRS - sleva
X-02	IPD.EPS200K	Spádový klin EPS 200 - počáteční tloušťka 40mm - viz. KP	m3	0,000	29,525	29,525	2 547,62	75 218,48	ÚRS
X-03	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,000	29,900	29,900	291,00	8 700,90	ÚRS
X-04	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 D+M	ks	0,000	3,000	3,000	2 940,00	8 820,00	ÚRS
X-05	721233111	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 D+M	ks	0,000	1,000	1,000	2 280,00	2 280,00	ÚRS
X-06	62851027-R	odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100 => sanační odvětrání kanalizace sanační odvětrání s integrovanou bitumenovou manžetou TWOP SAN 90 BIT - D+M	ks	0,000	4,000	4,000	2 270,00	9 080,00	Vlastní kalkulace
Mezisoučet								193 918,24	

Vícepráce celkem 193 918,24

Rozdíl = 27 572,15 Kč

Absolutní hodnota = 360 264,32 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 18.10.2024

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "07 - Střecha 7"									
3	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	198,380	155,660	-42,720	68,40	-2 922,05	SoD
5	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plně ploše	m2	198,380	155,660	-42,720	168,00	-7 176,96	SoD
6	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	228,137	0,000	-228,137	255,60	-58 311,82	SoD
13	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	155,660	0,000	-155,660	68,40	-10 647,14	SoD
14	28376105	kříln izolační z XPS spádový	m3	15,566	0,000	-15,566	2 566,80	-39 954,81	SoD
15	713141232	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	155,000	0,000	-155,000	16,56	-2 566,80	SoD
16	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,478	0,000	-0,478	1 555,20	-743,39	SoD
26	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	53,400	0,000	-53,400	42,00	-2 242,80	SoD
27	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	35,300	0,000	-35,300	336,00	-11 860,80	SoD
28	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	18,100	0,000	-18,100	427,20	-7 732,32	SoD
29	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	323,52	-1 294,08	SoD
30	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,182	0,000	-0,182	2 476,80	-450,78	SoD
Mezisoučet								-145 903,74	

Méněpráce celkem

-145 903,74

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "07 - Střecha 7"									
4	SKA.603451	PARAELAST FIX PE 10 M2	m2	228,137	235,727	7,590	228,00	1 730,52	SoD
11	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou - samolepící + vrchní pás	m2	42,720	98,640	55,920	228,00	12 749,76	SoD
X-01	SKA. 634895	PARAELAST ANTIFIRE G S40 grey 1,0/7,5 M2	m2	0,000	235,727	235,727	255,60	60 251,82	ÚRS - sleva
X-02	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,000	16,000	16,000	291,00	4 656,00	ÚRS
X-03	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 D+M	ks	0,000	2,000	2,000	2 940,00	5 880,00	ÚRS
X-04		Demontáž a zpětná montáž žebříku	ks	0,000	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní kalkulace
X-05		Úprava spádování tepelné izolace v ploše střechy mezi prostupy	kpl.	0,000	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní kalkulace
X-06	62851027-R	odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100 => sanační odvětrání kanalizace sanační odvětrání s integrovanou bitumenovou manžetou TWOP SAN 90 BIT - D+M	ks	0,000	4,000	4,000	2 270,00	9 080,00	Vlastní kalkulace
Mezisoučet								102 617,58	

Vícepráce celkem

102 617,58

Rozdíl = -43 286,16 Kč

Absolutní hodnota = 248 521,32 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 18.10.2024

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "08 - Střecha 8"									
2	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	80,800	0,000	-80,800	65,44	-5 287,23	SoD
3	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 426,400	0,000	-2 426,400	0,74	-1 793,59	SoD
4	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	80,800	0,000	-80,800	39,48	-3 189,98	SoD
7	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	64,760	50,310	-14,450	68,40	-988,38	SoD
9	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	64,760	50,310	-14,450	168,00	-2 427,60	SoD
10	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	74,474	0,000	-74,474	255,60	-19 035,55	SoD
16	28376105	klin izolační z XPS spádový	m3	5,031	0,000	-5,031	2 566,80	-12 913,57	SoD
24	751611845	Demontáž centrální vzduchotechnické jednotky nástřešní s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 m3/h	kus	1,000	0,000	-1,000	6 316,80	-6 316,80	SoD
25	751511840	Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 2,0 mm průřezu přes 0,95 do 1,33 m2	m	2,000	0,000	-2,000	408,00	-816,00	SoD
26	751611145	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky nástřešní s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 m3/h	kus	1,000	0,000	-1,000	14 688,00	-14 688,00	SoD
27	751613122	Montáž podstavce pod rekuperační jednotku na rovný podklad průřezu přes 2,5 m2	kus	6,000	0,000	-6,000	1 536,00	-9 216,00	SoD
28	751512042	Montáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 2,0 mm přes 0,95 do 1,33 m2	m	2,000	0,000	-2,000	1 363,20	-2 726,40	SoD
29	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,200	0,000	-20,200	42,00	-848,40	SoD
30	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	5,800	0,000	-5,800	427,20	-2 477,76	SoD
31	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	14,400	0,000	-14,400	323,52	-4 658,69	SoD
Mezisoučet								-87 383,96	

Méněpráce celkem

-87 383,96

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "08 - Střecha 8"									
13	712831101	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou - samolepící + vrchní pás	m2	14,450	28,900	14,450	228,00	3 294,60	SoD
X-01	SKA. 634895	PARAELAST ANTIFIRE G S40 grey 1,0/7,5 M2	m2	0,000	74,474	74,474	255,60	19 035,55	ÚRS - sleva
X-02	IPD.EPS200K	Spádový klin EPS 200 - počáteční tloušťka 40mm - viz. KP	m3	0,000	4,995	4,995	2 547,62	12 725,36	ÚRS
X-03	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prežovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,000	28,900	28,900	291,00	8 409,90	ÚRS
X-04	721233111	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 D+M	ks	0,000	1,000	1,000	2 280,00	2 280,00	ÚRS
X-05		Případné zkrácení žebříku	ks	0,000	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00	Vlastní kalkulace
Mezisoučet								47 745,42	

Vícepráce celkem

47 745,42

Rozdíl = -39 638,54 Kč

Absolutní hodnota = 135 129,38 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 18.10.2024

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy zimního stadionu Domažlice“
Místo stavby:	Zimní stadion Domažlice, U Zimního stadionu 291, 34401 Domažlice - Hořejší Předměstí
Objednatel:	město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "09 - Střecha 9"									
7	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	61,600	46,200	-15,400	68,40	-1 053,36	SoD
34	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plně ploše	m2	61,600	46,200	-15,400	168,00	-2 587,20	SoD
10	SKA.603386	PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2	m2	70,840	0,000	-70,840	255,60	-18 106,70	SoD
35	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	45,375	0,000	-45,375	68,40	-3 103,65	SoD
14	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	4,538	0,000	-4,538	2 566,80	-11 648,14	SoD
36	713141232	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	45,000	0,000	-45,000	16,56	-745,20	SoD
15	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,139	0,000	-0,139	1 555,20	-216,17	SoD
21	751611845	Demontáž centrální vzduchotechnické jednotky nástřešní s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 m3/h	kus	1,000	0,000	-1,000	6 316,80	-6 316,80	SoD
22	751511840	Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 2,0 mm průřezu přes 0,95 do 1,33 m2	m	9,000	0,000	-9,000	408,00	-3 672,00	SoD
23	751611145	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky nástřešní s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 m3/h	kus	1,000	0,000	-1,000	14 688,00	-14 688,00	SoD
24	751613122	Montáž podstavce pod rekuperační jednotku na rovný podklad průřezu přes 2,5 m2	kus	18,000	0,000	-18,000	1 536,00	-27 648,00	SoD
25	751512042	Montáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 2,0 mm přes 0,95 do 1,33 m2	m	9,000	0,000	-9,000	1 363,20	-12 268,80	SoD
26	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,750	0,000	-13,750	42,00	-577,50	SoD
37	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	13,750	0,000	-13,750	427,20	-5 874,00	SoD
38	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	2,000	0,000	-2,000	323,52	-647,04	SoD
Mezisoučet								-109 152,57	
Méněpráce celkem								-109 152,57	

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "09 - Střecha 9"									
33	SKA.603451	PARAELAST FIX PE 10 M2	m2	70,840	75,584	4,744	156,00	740,02	SoD
11	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou - samolepící + vrchní pás	m2	19,460	39,050	19,590	228,00	4 466,52	SoD
X-01	SKA. .634895	PARAELAST ANTIFIRE G S40 grey 1,0/7,5 M2	m2	0,000	75,584	75,584	255,60	19 319,21	ÚRS - sleva
X-02	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,000	13,750	13,750	291,00	4 001,25	ÚRS
X-03	721233111	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 D+M	ks	0,000	1,000	1,000	2 280,00	2 280,00	ÚRS
Mezisoučet								30 807,00	
Vícepráce celkem								30 807,00	

Rozdíl = -78 345,56 Kč

Absolutní hodnota = 139 959,57 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 18.10.2024